G65E -adA|

<-100g ‘Uepas+iquo) eiqe-

BPOMS NI

suononasul Buni4




FASTENING MEANS:

4x self locking bolt M10x30
1x bolt M12x65/21,2

1x bolt M12x70/26,2

2x self locking nut M12

2x plain washer M12
4x backing plate 40x5 L=40mm

M12x65/21.2
M12x70/26.2

Tested in accordance with directives 94/20/EG

© 359570/16-07-2008/1

© 359570/16-07-2008/14




¢/800¢-£0-91/0LS6S€ @

O
¥6/ 965¢€

€1/800¢-20-91/0L565€ ©




Koppelingsklasse : A50-X

Nr. typegoedkeuring : e11 00-3328
D- Waarde 17,1 kN

Max. massa aanhangwagen : 1200kg
Max. vertikale last : 50 kg

MONTAGEHANDLEIDING:

1.

Demonteer de achterlichtunits. Demonteer de bumper. Verwijder de
plakkers t.p.v. de punten A van het chassis. Verwijder de dwarsbalk van
het voertuig. Deze wordt niet herplaatst. Zaag een deel overeenkomstig
fig. 1 in het midden aan de onderzijde uit de bumper. Zaag overeen-
komstig figuur 2 de aangegeven deel af.

. Schuif de trekhaak met de steunen in het chassis. Bevestig de trekhaak

d.m.v. vier zelfborgende bouten M10x30 inclusief contra’s 40x40x5.
Plaats de twee PE schuimblokken als afdichting in de chasisbalken (zie
fig. 3).

. Herplaats de bumper en de achterlichtunits. Monteer de kogelstang

inclusief stekkerplaat overeenkomstig schets d.m.v. één bout
M12x65/21.2 en één bout M12x70/26.2. sluitringen en zelfborgende
moeren. Draai alle bouten en moeren overeenkomstig de tabel vast.

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Vergeet de veer- en sluitringen niet.

* Kwaliteit bouten 8.8 ; moeren 8, of indien anders vermeld in montage-
handleiding 10.9 / 10.

* Voor het max. trekgewicht en de max. toegestane kogeldruk van uw
voertuig, dient u uw dealer te raadplegen.

* Het is aan te bevelen om na ca. 1000 km (gebruik) de boutverbindingen
volgens tabel na te trekken of te controleren.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat rem- en brandstof-
leidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

Aanhaalmomenten voor bouten en moeren: (8.8)
M12 71 Nm (met zelfborgende moer)
Aanhaalmomenten voor bouten: (100)

M10 41 Nm (zelfborgend)

© 359570/16-07-2008/3

= 1 I middie bumper

Rhs

© 359570/16-07-2008/12



¥/8002-2L0-91/0L56S€ ©

(Bupool-yles) WN L7 OLIN

(001) :syoq pue sjnu Joj sbumas anbio |
(nu Bupool-fies yum) WN L2 ZLIN
(88) :s)oq pue sjnu Joj sbumas anbio |

'sinu Buipjem 10ds ay) woly sdeo onse|d ay) (Juasaid Ji) enoway ,

'saul||any Jo-axelq ybnodyy |jup Jou oq .
'SalIW 009/W 000} SWOS IO} 8Sn Ul Udaq Sey

Jegmo} ay} Jaye sinu pue sjjog Buixiy |[e uayybial 0} s|gepuawwodal sty
*9]91yaA JnoA Jo aunssaid youy

Ileq pue ybiam ||nd payess|o] wnwixew ay} Jo} Ja[eap JnoA ynsuo) ,

"sioysem uiejd pue -Buuds sy} 18610} juoq
‘0L/6°0}

suononJisul Buily ul pauonuaw usaym Jo ‘g sinu - g'g Alienb ale sjoq ||V .
‘sjuiod

Bumyy 8y} Jo ease 10BU0D By} WOy [elsrew Bunensul 8y} anoway
"WOIYdA 8y} Jo,

(s)wswisnlpe Aressagau 9|qissod 10} payNSU0d 8q piNOYS Jajeap ay] ,

‘310N

}1/8002-£0-91/0LS6S€ @

(yoAoklnuuoy owes ) WN L OLIN

(001) y213n1BU I gNIS BIURDANOP B|Pp 9M0104q0 AJuswop
(yoAoklnuoy owes ya1d.3eu e|p) WN |2 ZLIN

(8°8) :ya13.njeU | NS BIUBDANDOP B|P 9M0}04q0 AJUSWON

‘eluemoiAzn obal saixo
Areo zezid nqoiAm obezseu osoumelds | 9SOUPOMBZSIU ‘OMISUSZ
-0a1dzag nmisued alnjuesemb uezeysm yohzszAmod op ais siuemosoisez

‘louzohisoubelp ifoels m oemolsalesez Azoumoloy yeH -
‘nuem
-olews [af wAultenbal o oejelwed zelo 10s01sAzo m a|Ny oemAwAzN -
‘9109|dwoy M 8u0ZoJe}SOp amoyunieb Agnis zeio jiaIyeu JBMOSOIS -
Wo1aeu yohu
-emedsAzid yoepjund m ydajsez amoynse|d aujenjuama oelim AzseN -
elzoioy pazid 9Azosidzaqez [ozoiuiapie| pojmod pAgn anisAzspy -
‘[louzohie|e iloejeisul Apomazid ais elnp
-feuz a1u nzjgod m Azd ais olumadn mopBIMPO YdoAujenjueme sezopod -
‘auedaIyS Ajuswald anfisAzsm d10aj0p Wy 000 niueyoalezid o4 -

“PIMOZENS

"8|qe1 8y} Ul uaAIb anbuio] 8y} 0} S}j0g pue SInu |je
usjyBIL "sinu BuIoO|-|as pue Ssisysem Jejy Buipnjoul Yoq 2'92/0.XZ LN
U0 pue 1j0q 2 12/S9XZ LN euo Buisn ‘Buimelp ay) ul pajesipul se ‘ejeid

195008 Buipnjoul Yoy |ieg 8y} ¥4 “sybire) ay) pue sedwng sy aoe(dey -

‘(g "B} @8S) Slequisw SISSBYD 8y}l Uo Buljess se s)00|q Weoy 34 OM}
ay) 99e|d "sale(d oeq SX0pX0y Bulpnjoul s}og BUIO0-J|9s OEXOLIN 4N0}

Buisn Jeq mo} 8y} yoeny "SISSeYd ay) OJul S}1O3OBIG YIM Jeq MO} 8y} 8pI|S

"2 2InBly yum 2ouUBpI0doE
Ul uonoes pajedlpul 8yl INo mes ‘| “Biy yum souepiodoe ul ‘Jedwing ayy
JO @pislapun 813usd 8y} 40 N0 uoiod B MeS “papasu aq Jabuo| ou |jim
1 "9|0IYdA BY} WOJ} JOqUIBW SSOJD B} SAOWBY "SISSeYD ay) Jo Y sjuiod
ay} 1B s1axoNs 8yl anoway “ladwng ayy yoeiaq "siybiier ayy yoeleq

+

*SNOILONYLSNI ONILLIH

6y 0G : PEO] |E213A X
630021 : suoisuawip siajies) xep
NALL: anjep -a
82€€-00 LI® : Jaquinu jenosddy
X-0SV : ssejo sbuidno)

‘llege} m [eziuod wAuepod
WAMO010Jg0 WSUSWOW WIUpaIMmodpo z 91081j0p aueddiys eluazokjod
anjisAzsp\ lwAokniuoY owes lwexidseu | lwpserd weypepjpod
ZeIM Z'92/0/XZ LN BBNIP | 27 12/S9XZ LN 9zselwAm o eqnis Bupal obau
-1060 "sAi Bnypam 2108.s opzelub pod meispod z zeim obsazojumoloy

eyey 3Ny "OBMOJUOWEZ SluMouod WSIUS[IBIMSO WIUIA} Z ZeIM Meziep7Z ¢
"0108.1s 9sofe) "¢ "shi yoeouznpod m 910
-selwn | Aoklejujezozsn uswa|e oxel oeysAzioxAm 34 uerd z 1yojq emQ
"(Gx0pXx0t) lwAoknuoy lwelkid z zeam QEXQO LN 9nJs yoaus3zo oowod

Bz 2108ns Azolumoloy deH -eoluznpod m kunsm Azolumojoy MeH g
MauIopo Auzeysm
2 wanjunsAu z supobz gemoydAp| "BYezIopz 8z nYpOoIS Bu JBIDAM
| sA4 eu Buezeyod 9s3z0 Buozoeuzez ‘AuemAisAzioyAm siumouod a1z
-pdq aiu us} zsebes) - zsebesy Auznypod oklpz "oluznipod z v yoepund

m pifepieu oklpz ~eziapz 1UjAl zeio ‘Slus|IBIMSO SIUjAl YeMmOolUOWSPZ * |

'VMOZV.LNOW VIrOMNY.LSNI

By oG : 9|N)y U )ysoeN

640021 : amz Geron Aujezozsndoq

NY L2 : a-osopepm

82¢€€-00 LIO : ejuepeq JownpN

X-0SV : obaoklebdzids eluazpezin esepy



o}

Kupplungsklasse : A50-X
Genehmigungsnr. : e11 00-3328
D-Wert 17,1 kN

Max. Masse Anhénger 1 1200kg
Stiitzlast : 50 kg
MONTAGEANLEITUNG:

1. Die Rucklichteinheiten abmontieren. Die StoBstange abmontieren. Die
Aufkleber bei den Punkten A vom Fahrgestell entfernen. Den
Quertrager vom Fahrzeug entfernen. Dieser wird nicht mehr benétigt.
Einen Teil gemé&B Abb. 1. in der Mitte der Unterseite aus der StoBstange
ségen. GemalB Abb. 2 das angegebene Teil abschneiden.

2. Die Anhangervorrichtung mit den Halterungen in das Fahrgestell schie-
ben. Die Anhéangervorrichtung mit vier selbstsichernden M10x30-
Schrauben einschlieBlich Gegenplatten (40x40x5) befestigen. Die bei-
den PE-Schaumblécke als Abdichtung im Fahrgestelltrager anbringen
(siehe Fig. 3).

3. Die StoBstange und die Ricklichteinheiten wieder anbringen. Die
Kugelstange einschlieBlich Steckerplatte gemaB Skizze mit einer
M12x65/21.2-Schraube und einer M12x70/26.2-Schraube einschlieB3-
lich Unterlegscheiben und selbstsichernder Muttern montieren. Alle
Schrauben und Muttern gemaB den Angaben in der Tabelle festdrehen.

Classe di accoppiamento : A50-X

No. approvazione del tipo : e11 00-3328
Valore D : 7,1 kN
Massa rim max. : 1200kg
Carico max. sulla sfera : 50 kg

ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO:

1. Smontare il blocco dei fanali posteriori. Smontare il paraurti. Staccare gli
adesivi dal telaio, a livello dei punti A. Rimuovere la traversa del veico-
lo. Questa non dovra essere rimontata. Segare via la parte centrale
dalla base del paraurti, come indicato in fig. 1. Segare via la parte indi-
cata in figura 2.

2. Inserire il gancio traino con i sostegni nel telaio. Fissare il gancio traino
mediante quattro bulloni autobloccanti M10x30, completi di controdadi
40x40x5. Impiegare i due blocchi di polistirolo espanso (75x65x25) per
chiudere i montanti del telaio (vedi fig. 3).

3. Rimontare il paraurti ed i blocchi dei fanali posteriori. Rimontare il
paraurti ed i blocchi dei fanali posteriori. Montare I'asta della sfera, con
piastra di collegamento, mediante un bullone M12x65/21.2 ed un bullo-
ne 12X70/26.2, completi di rondelle e dadi autobloccanti. Serrare tutti i
dadi e bulloni alle coppie di serraggio indicate in tabella.

HINWEISE:

* Fur (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muf3 Unterbodenschutz, Holraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidréhnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren prifen, daf} keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschéadigt werden kénnen.

* Alle Bohrspane entfernen und gebohrte Lécher gegen Korrosion schiit-
zen.

* Nur mitgelieferte Schrauben, Federringe und Muttern der vorgeschrie-
benen Guteklassen verwenden.

* Alle Befestigungsschrauben nach ca. 1000 km Anhéangerbetrieb nach-
ziehen.

* Die Kupplungskugel ist sauber zu halten und zu fetten.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt- sch-
weipmuttern.

* Fur das hdchstzuldssige Zuggewicht und den erlaubten Kugeldruck
lhres Fahrzeugs ist Ihr Kfz-Handler zu befragen.

Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen: (8.8)
M12 71 Nm (mit selbstsichernder Mutter)
Anzugdrehmomente fiir Verschraubungen: (100)
M10 41 Nm (selbstsichernd)

© 359570/16-07-2008/5

N.B.

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di consul-
tare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Qualita dei bulloni 8.8 - dadi 8 salvo altre istruzione (vedi istr. di mon-
taggio 10.9/10).

* Non dimenticare di interporre le apposite rondelle.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* E consigliabile controllare e riserrare la bulloneria dopo circa 1000 km (di
uso del gancio).

* Praticando i fori, prestare attenzione e non danneggiare i cavi del freno
e del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

Coppia di serraggio per viti e dadi: (8.8)
M12 71 Nm (dadi autobloccanti)
Coppia di serraggio per viti e dadi: (100)
M10 41 Nm (autobloccanti)

© 359570/16-07-2008/10



9/800¢-£0-91/0LS96S€ @

(ebejinosenoine ) WN Ly OLN

(001) :SN01929 }a suonoq sap abeuas ap Juawoyy
(ebejinos1an0INe B NOI09 09AB) WIN |/ 2N
(8g) :sN0JO3 12 suojnoq sap abelias ap JUSWO

uiod sed ‘nNes|ge) Ne JUBWBWIONUO0D SN0JOY 18 SUOINOQ S| SN0} J8.118S
a2Inpnos ap snoo9 sap anbise|d us sinoque so| ,swesaid Is, Jainey , 'sjuenbojgoine snoloa sa| 1@ 8beoo|q ap S8||epuot s8] ‘2'92/0/XZ LN
‘jueing uojnog [Nds un 18 g'1g/S9XZLIN uojnog |nas un,p apie| B sinb
-1e0 9p 18 UIdJ} 8p S8}INpu0d so| Jabewwopus sed au e juediad us I9|IBA , -010 ne Juswawiojuod ‘enbuios|a 10eU00 8ap anbe|d €| sudwod A ‘ejnoq
‘abenbiowas ap saljowoly e abe|ajle,p a1ieq | JBJUO|\ ‘SaIdLIe Xna} S9| 18 sooyo-aied 9| Jeoe|day ‘g

slaiwaid 00| S| seide 9njosye 8119 JIOP BLIBULOINOG B| 8P 8]QU0D UN ,
"9JIBUUOISSSIUOD 8JJ0A JB}NSUOD ZB|[INSA ‘9|NJIYDA NP 89SLI0INE 8|N}J0. ‘(g "By e| J10A) SISSBYD Bp Sa.leq sa| suep aberew|od o] Jnod 34
B] NS 8Yd9|} Ua spiod 9] 1@ Wwnwixew uojoel} ap spiod 8] aJ}leuuod Inod , 9SSNoW 8p S20|g XNap S8| SIS ‘GXOPXQp SN0I09-84Uu0d s8] sudwod
‘'01/6°0} @bejuow ap suononsul A ‘0ex0 LN siuenbojgoine suojnog aJsenb ap apie,| e abejaje,p 18Yo010

$o| suep uswaiine gnbipul IS NO ‘g SN0J09 ‘g'g SuoiNog op oNEeny , 9| Jaxi4 'sisseyod o] suep spoddns sa| oone abejane,p 184d010 9| 18ssI|D ‘2
*26e00|q op SO||opUOI ST 10 J8MOIL) SB||9pPUO. s8] Jalgno sed BN ,

‘uonexiy op syuiod ss| uswajen} 'Z 2inbl} e| B JusWaWIoju0D agnbipul aiued e| J810g
-UBA® 8IAN0D8J IND JUBWB|qWIS}-UB,P NO BWN}IQ 8P BYONOD €| JeAs|uT ,  "SO0yd-aied np ainaugjul 80e} Bl 8p naljiw 8| suep | 6l | & juepuodsa.
*9JIBUUIOISSBOUOD 9] Ja)NsS -100 8091d aun 810s | & Jadnodg( ‘eguowal sed 1s8,U 19-8]|80) “8|NdIYSA

-U0D Z8J|IN8A ‘BNJIYSA 8] Ins sejgesuadsipul suoieidepe sep/aun In0d , NP 8SIdABl} B| J18)Q "SISSeyd np  sjulod sap juswade|dwa,| B SaAIsaype
sepueq s8] 1810 Sooyo-aled 8| Jsjuow ‘SeslIR XNsy S| Jeyuows(d ‘|

-3NOYUVINIY
* 3OV.INOIN 3a SNOILONYLSNI
By 06 : Xew ajeoan abiey)d
630021 : anbiowai e| ap "xew assey
NA L2 @ Jnajep
8¢€€-00 LI : uopebojowoy. p 'oON
X-0SV : 9|dnoo ap auobajen

L

6/8002-L0-91/0L56S€ ©

(pepunbes op eoJON}) WN LY OLIN

(001) :seasany A sojjiuio) eied ugisaid ap souawop
(pepunbas ap eoson) eied) WN |/ ZLIN

(8°8) :seasan} A sojjiuio} eied uogisaid ap sojuswopy

"B|ge] B] U sopeoipul sound so| unbes
seolan) A sojjiulo} so| sopo} Jejaidy ‘peplnbes ap seolen) A seueld sejo

-puEJE ‘2'92/0.X2Z LIl OllIUI0} Un A 2'L2/S9XZ LIl Ofl1uIO} un &p olpaw Jod
sINbouo |8 UOD opJanode ap aiNyous eoe|d 8| BAISN|OUI B|Oq B| JBJUO|N"SE

‘ojund Jod einpep -aseJ] saon| se| ap sepepiun se| A sanboyoesed | Jauod B JBAIOA €
-los ap seolan) se| ap oonse|d ap sauoyonded so| ‘sejussald Is ‘Jesay
"0Jpend |o unbas ‘sousad ap uolUN B| |0AUOD ‘(e "By
0 anbyuan as anb (osn ap) "wy QOO | xoide ap sendsap epusiwodal 8s , B| 8SBOA) SOJeIn}qo eied SISBYD [9p SOUBSAARI) SO| Ud Jd ewndss ap
"0[N2JYdA NS Bp epIWpPE Bjog B] 9P UOIS sanbojg soquie Jeo0j0) ‘GXOFX0p SB2IaNIeuod SAISN|oUl OEX0 LN PEP
-aid e| A uoiooel} ep owixew osad |9 eled OLBUOISSOUOD NS B 8)NSU0) -unBas ap so||IuI0} 0J1eNnd ap olpaw Jod anbjowsas ep oyouebh |8 Jeli4'sis
"01/6°01 dlejuow ap uoKoNIS -eyo |op oJjuspe saupodos so| uod enbjowal ap oyoueb |9 Jefeoudm g

-U] B| U OpOW 0J}0 9p BUOIOUSW S IS ‘g seolan) ‘g'g soulad ap ase|) ,
"8||enw op A sejewiou sejspuele Se| 8p 8PIAJ0 8S ON , "z eInbly e| us BJ1SeNW s unbes epeoipul UQIDoes | 8uo) "Jouejul sued

"ejelnb enb ns ap oJiuad |9 ua | "H1j B] uod opienoe ap sanboyoesed |ap aped eun
Key anboyo-nue o unjeq sp edeo eun Aey uoloelly ep sojund sO| US IS ,  JeuaS "Jeuod e BISBAJOA 8S Ou anb |8 ‘O|NdIYeA [op OuBSeARl] |9 Jeiney
*0LIBUOISBOU0D 'y sojund So| ep einjje B| B SOAISaUpe SO| SISeyd |9p Jelney ‘senb
|e 9S8}NSU02 ,0|NJIYSA |9p, (so)ugioeidepe (se)jenjuans (eun) eied , -oyoeJed |8 Jejuowsaq "SEISSEI} S89N| SB| 8p Sepeplun Se| Jejuowse( ‘|
Cg'N *3rVLNOIN 3A S3ANOIDIONYLSNI
6y 05 : |edian ebien
630021 : anbjowas [ap ewixew eseyy
N LL @ Jojep
82€€-00 119 : odn ap ugioedoide ap 'ON
X-0SV : ojuaiweldooe ap ase|n

El



B,

Koblingsklasse : A50-X
Godkendelsenr. : e11 00-3328
D- veerdi 17,1 kN
Maximassa slapvagn : 1200kg
Max. vertikal last : 50 kg

MONTERINGSANVISNINGAR:

1.

Demontera bakljusmodulerna. Demontera kofangaren. Avlagsna klis-
terlapparna vid punkterna A fran chassit. Avlagsna tvarbalken fran for-
donet, denna forfaller. Sdga ut en del enligt fig. 1 ur mitten av kofanga-
rens undersida. Saga ut de angivna delarna enligt figur 2.

. Skjut in dragkroken med stagen i chassit. Montera dragkroken med fyra

sjalviasande skruvar M10x30, inklusivemotbrickor 40x40x5. De tva PE-
skumblocken placeras som tatning i chassibalkarna (se fig. 3).

. Satt tillbaka kofangaren och bakljusmodulerna. Montera kulstangen,

inklusive kontaktplattan, enligt skissen med en skruv M12x65/21.2 och
en skruv M12x70/26.2, inklusive planbrickor och sjalvlasande muttrar.
Momentdrag alla skruvar och muttrar enligt tabellen.

Kopplingsklass : A50-X
Typgodkédnnande nr. : e11 00-3328
D- vérde : 7,1 kN

Max. totalvaegt trailer : 1200kg
Max. vertikale belastning : 50 kg

MONTERINGSVEJLEDNING:

1

. Afmontér baglygtepanelet. Afmontér kofangeren. Fjern etiketterne pa

punkterne A fra chassiset. Fjern tveerstangen fra koretgjet. Denne vil
ikke blive sat tilbage. Sav en del i midten pa undersiden ud af kofange-
ren, jeevnfor fig. 1. Sav den markerede del ud ifelge figur 2.

. Skub anhzengertraekket med fastspeendingspunkterne ind i chassiset.

Fastgor anheengertreekket ved hjeelp af fire sikringsbolte M 10x30 inkl.
kontraer 40x40x5. Anbring de to PE skumgummistykker til at teetne
chassisvangerne med (jeevnfor fig. 3).

. Seet kofangeren og baglygtepanelet tilbage pa deres plads. Montér kug-

lestangen inkl. stikplade i overensstemmelse med skitsen ved hjeelp af
én bolt M 12x65/21.2 og én bolt M 12x70/26.2, laseringe og sikrings-
motrikker. Skru alle bolte og metrikker i overensstemmelse med tabel-
len fast.

OBS:

* Kontakta aterfoérsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.

* Om det finns ett bitumen- eller stétdampande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.

* Gl6m inte fjader- och planbrickor.

* Kvalitet skruvar 8.8; muttrar 8, eller om nagot annat anges i monterings-
anvisningen 10.9/10.

* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.

* Vi rekomenderar att se efter eller kontrollera skruvférbanden enligt tabel-
len efter (ett bruk av) ca 1000 km.

* Vid borrning skall man se till att broms- og bransleledningarna inte ska-
das.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.

Atdragningsmoment for skruvar och muttrar: (8.8)
M12 71 Nm (med sjalvsékrande mutter)
Atdragningsmoment for skruvar och muttrar: (100)
M10 41 Nm (sjalvsékrand)

© 359570/16-07-2008/7

BEMZAERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
eendring(er) pa koretoijet.

* Undervognsbehandlingen skal fjernes de steder hvor treekket ligger an
mod bilen.

* Efter montering af treek forsegles undervogns-behandlingen omkring
anleegsstederne.

* Brink treek er fremstillet i henhold til bilfabrikanternes foreskrifter.

* Brink treek skal boltes fast, svejsning ma ikke forekomme.

* Husk fjeder- og planskiver.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale traekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Kugelbolten er ISO Std. 1103

* Anbefalet : Efter ca. 1000 km, efterspaend bolte og me¢trikker

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede me¢trikker.

DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.

Spaendingsmoment for bolte og meatrikker: (8.8)
M12 71 Nm (med selvlasende motrik)
Spaendingsmoment for bolte og meatrikker: (100)
M10 41 Nm (selvlasend)

© 359570/16-07-2008/8




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20080708130121
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     601
     225
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





